PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	29 февраля 2016 года

	N
	10

О передаче объектов недвижимости в собственность Дивеевского сельского поселения Дивеевского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1 ст. 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации» в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон» «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского района, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского района от 31.03.2010 года № 26, в целях обеспечения безопасного дорожного движения, Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:

1. Передать из собственности муниципального образования Дивеевский муниципальный район Нижегородской области в собственность Дивеевского сельского поселения Дивеевского муниципального района Нижегородской области объект недвижимости:

- сооружение (дорога) протяженностью 900 м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Вознесенская, ул. Блохина, пер. Нижегородский, кадастровый (условный) номер 52:55:0080007:1806.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания

Ю.В.Кольчатов